
 
 
 
 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

 

21 березня 2024 року м. Львів № 33 

Про утворення Координаційної ради з питань оздоровлення та відпочинку дітей 

Старобільської міської територіальної громади Луганської області 

 

         Керуючись абзацом другим пункту 1 та пунктом 2 частиною другою статті 

10, частиною першою-другою та  частиною шостою статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», постановою Верховної ради України від 

03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій 

населених пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах 

Луганської області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 

Закону України "Про правовий режим воєнного стану»,  пунктом 4 частини «б» 

статті 34, статтею 40, частиною 2, пунктами 2, 3,7 частини 4 статті 42, статтею 

50, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання Закону України від 04.09.2008 № 375-VI  «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей», Міської програми оздоровлення та 

відпочинку дітей шкільного віку Старобільської міської територіальної громади 

на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Старобільської міської ради 

Луганської області від 23.12.2020 № 3/37 та Міської цільової програми 

оздоровлення та відпочинку дітей пільгової категорії Старобільської міської 

територіальної громади Луганської області на 2024 рік, затвердженої 

розпорядженням начальника Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області від 18.12.2023 №138,  

зобов’язую:  

 

1. Утворити Координаційну раду з питань організації оздоровлення та 

відпочинку дітей Старобільської міської територіальної громади Луганської 

області, затвердити її склад та положення про неї, що додається. 

2. Розпорядження набуває чинності з дня його підписання. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покладаю на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради Луганської області ПОТАПОВУ Оксану. 

 

 

Начальник          Яна ЛІТВІНОВА 


